

ÅRSMELDING VESTVÅGØY BRIDGEKLUBB

Klubbens styre har bestått av:

Leder: Stein Statle

Nestleder: Sigfred Andreassen

Kasserer: Jostein Pettersen

Styremedlemmer: Lars Johan Hustad og Odd Hjalmar Torrissen

Varamedlem: Ann Elin Danielsen

Valgkomité: Børge Breivik og Leif Harry Arntsen

Revisor: Viggo Løslett

Klubben har 32 medlemmer.

Vestvågøy BK hadde i løpet av høsten/ våren en nedgang i oppmøte i klubben. Dette skyldes i hovedsak at klubben har problemer med å rekruttere nye medlemmer. Det har imidlertid på senvinteren blitt flere spillere som har møtt opp på spillekveldene til Vestvågøy BK noe som har vært hyggelig å registrere.

Det må nevnes at grunnen til at Vestvågøy BK har god aktivitet på klubbkveldene skyldes i hovedsak at bridgespillere fra Vågan og Ramberg/ Mølnarodden er flinke til å delta hos oss. Vi legger merke til at nybegynnerkurset i vest har gjort at vi har fått nye hyggelige bekjentskaper på klubbkveldene våre. Vi registrerer med erkjennelse at etterveksten av spillere fra kjerneområdet til klubben, nemlig Vestvågøy er stort sett fraværende. Det nye styret bør derfor omgående sette seg ned for å drøfte problemstillingen med å få nye medlemmer til klubben slik at Vestvågøy BK fortsatt kan være et geografisk bridgesentrum for region Lofoten.

Vestvågøy BK har hatt to styremøter i inneværende sesong. Det betyr ikke at styret i VVBK har hatt lav aktivitet. Dette skyldes i stor grad lederens måte å drifte klubben på. Avgjørelser er blitt tatt ved konferering og mailskriving mellom styremedlemmene, samt telefoner for å avklare at lederen hadde styrets godkjenning i henhold til å ta avgjørelser i saker som har vært på dagsorden. Dialogen i styret har vært god, og dermed har det vært mindre behov for mange styremøter.

Lederen i klubben vil gjerne berømme styrets medlemmer samt andre medlemmer med ansvar rundt klubbkveldene. Det har vært godt oppmøte tidlig slik at kaffe, spillelokale og data har blitt rigget opp i god tid. Klubben har også i løpet av året fått tilbake kortmaskinen, og det ser ut til å fungere tilfredsstillende. Vestvågøy BK er glad for at Sigurd Torp legger spillene til klubbkveldene, og vi legger merke til at antall feildubletter har vært nesten fraværende.

Klubben vil takke Arild Jakobsen for den jobben som er blitt lagt ned ved innføringen av Ruter og Bridgemate i klubben. Dette har vært et arbeide som vi setter stor pris på og som gjør at resultatservicen i klubben er løftet opp til en høyere standard. Det har imidlertid vært noen småproblemer med ruter-systemet som har gjort at vi har hatt problemer med å komme i gang enkelte klubbkvelder på grunn av systemproblemer. Dette har i stor grad gått ut over Arild som har gjort dette ekstraarbeidet når problemer har oppstått, og det har kanskje hemmet hovedaktiviteten bridge for ham noen ganger.

Klubben må også berømme Jostein Pettersen for det arbeidet han har lagt ned og som han fortsatt legger ned gjennom mange år som økonomiansvarlig i klubben.

I løpet av sesongen har vi registrert med tristhet at våre faste medlemmer Norbjørn Hansen og Vemunn Salomonsen er gått bort. Dette er spillere som er savnet i klubben og vi vil huske dem for deres gode humør, og at de alltid opptrådte som hedersmenn ved kortbordet.

Resultater turneringer:

Norsk Bridgefestival Lillehammer: Klubben hadde tre deltagere under festivalen. NM mix - Ann-Elin Danielsen og Arild Jakobsen kom på en imponerende 4. plass i årets NM mixpar på Lillehammer. Det deltok 229 par i konkurransen.

Ann Elin og Arild deltok også i en rekke andre turneringer Patton 15 plass av 56 lag og Mix-lag nr 32 av 80 lag. Ann Elin deltok også i NM damer hvor hun kom på 29 plass. I tillegg var Lars Johan Hustad innom og spilte åpningsturneringen samt noen sideturneringer.

Påskecupen Ramberg og Reine. Her ble Arne Andreassen nr.2 sammen med Inger Lise Arntsen. Sigfred Andreassen og Leif Harry Arntsen ble nr 3.

Påskeyllingen. Her ble Ann Elin Danielsen og Arild Jakobsen nr 3, og Stein Statle – Jørn Stian Andreassen ble nr 4.

Svolværmesterskapet – Arild Jakobsen og Stein Statle ble nummer 2.

Seriemesterskapet – Vestvågøy BK sitt 3.divisjonslag med Arild Jakobsen, Ann Elin Danielsen, Fredd Kristiansen og Stein Statle ble nr. 6 og holdt plassen i avdelingen. Svolvær BK med våre medlemmer Ingar Vold, Arne Andreassen og Jørn Stian Andreassen ble nr.8 og rykket ned med minst mulig margin.

I 4. divisjonen ble laget til Vestvågøy nr.4 (Sigfred Andreassen, Leif Harry Arntsen, Jostein Pettersen og Hans Arne Hansen). Ramberg og Reine ble nr 8. med våre medlemmer Odd Hj Torrissen, Tor Helge Arntsen, Ulf Stoltenberg og Ann Stoltenberg.

KM for mix-par - Ann-Elin Danielsen og Arild Jakobsen vant for 4 år på rad. Ann Stoltenberg og Børge Breivik ble nr.4. Det deltok 15 par i turneringen.

Sommerbridgen – Jørn Stian Andreassen vant med klar margin.

Fritz og Arnvids minneturnering på Ringvassøy (lagturnering) Her tok Lofotens representanter Arne Klausen og Jørn Stian Andreassen en sterk 2. plass av 12 lag.

Romjulsturneringen ble vunnet av Ann Elin Danielsen og Arild Jakobsen. Asgeir Blix kom på 5. plass sammen med Hans Trodal.

I **Julebukken** ble Stein Statle nr 2 sammen med John E. Pedersen. 26 par deltok i turneringen.

I **KM par** ble Stein Statle – Espen Torp nr 4.

MP treff. Beste plassering Ingar Vold og Arne Andreassen som ble nr. 48 av 389 par.

I Norges første **simultantturnering** vant Lars Johan Hustad og Kjell Inge Pettersen på landsbasis mens Stein Statle og Espen Torp kom på tredje plass. 132 par deltok i turneringen.

Av andre resultater som bør nevnes er at Pål Klæth deltok under bridgefestivalen på Island. Ann Elin Danielsen har hatt spill på trykk i Dagbladets bridgespalte. Stein Statle vant Journalistprisen under NM lag på Sortland.

Vinnere i sammenlagttureringer i klubben:

Butlerturering – Ann Elin Danielsen – Arild Jakobsen

Howellturnering – Arne Andreasen – Ingar Vold

Høstcupen – Ann Elin Danielsen – Arild Jakobsen

Julematcupen – Ann Elin Danielsen – Arild Jakobsen

Klubbmestere – Espen Torp – Stein Statle

Morstund 12.04.2012.

Stein Statle

Leder Vestvågøy BK